

Mateřská škola Pornice, okres Kroměříž, příspěvková organizace

Pornice 100, 768 33 Morkovice

IČO: 70992207

Pornice 20. 12. 2024



Dodavatel:

Mirela s.r.o.

Dřínov 145

Morkovice 768 33

telefon: 777 207 734

e-mail: mirela.cz

IČ: 211 29 495

DIČ: CZ21129495

Odběratel:

Mateřská škola Pornice p.o.

Pornice 100

Morkovice 768 33

telefon: 573 370 084, 739 311 044

e-mail: skolka@mspornice.cz

Objednávka – závazná

tímto u Váš závazně objednávám výměnu horizontálních žaluzií celostínících v bílé barvě a sítě do oken dle přiložené cenové nabídky. Termín realizace je druhá polovina měsíce ledna 2025.

Děkuji s pozdravem

Světlana Tesařová

ředitelka mateřské školy

MATEŘSKÁ ŠKOLA PORNICE,
okres Kroměříž,
příspěvková organizace
tel. 573 370 084, IČ 70992207
Pornice 100, 768 33 Morkovice

tel./fax.:
573 370 084

e-mail:
skolka@mspornice.cz

bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:
1484098319/0800

Odběratel:

Mateřská škola Pornice
Pornice 100
768 33 Morkovice

zak.č: 241105

skolka@mspornice.cz

CENOVÁ KALKULACE

Popis produktu:

Horizontální žaluzie **Euro Opal domykavé** /hranatá krycí lišta bez PVC krytek + **celostínící** provedení lamel/, ovládání pomocí **řetízku s dětskou pojistkou**, boční silonové fixace, barva lamel - č. 1 bílá, šířka lamel 25 mm, barva **horního, dolního, krycího** profilu bílá, montáž do PVC oken.

Rozměr:

	šířka	výška	ks	Kč/ks	celkem
L	954	435	8	699,00	5 592,00 Kč
P	954	435	7	699,00	4 893,00 Kč
L	952	1207	8	965,00	7 720,00 Kč
P	952	1207	7	965,00	6 755,00 Kč
L	662	1227	1	825,00	825,00 Kč
P	662	1227	1	825,00	825,00 Kč

Celkem	32		26 610,00 Kč
Provedení Opal	32	80,00	2 560,00 Kč
Dětská pojistka	32	10,00	320,00 Kč
Montáž + spojovací materiál			3 980,00 Kč

Celkem bez DPH			33 470,00 Kč
DPH 21%			7 029,00 Kč
Cena celkem			40 499,00 Kč

Popis produktu:

Sít' okenní proti hmyzu, AL profil EXT 4, síťovina ze skelného vlákna barvy šedé, uchycení bez navrtání rámu okna pomocí OZK 10 mm, barva rámu bílá.

Rozměr:

	šířka	výška	ks	Kč/ks	celkem
	1060	539	11	647,00	7 117,00 Kč

Celkem	11		7 117,00 Kč
Oprava sítě (1100X600)	1	420,00	420,00 Kč
Montáž + spojovací materiál			1 020,00 Kč

Celkem bez DPH			8 557,00 Kč
DPH 21%			1 797,00 Kč
Cena Celkem			10 354,00 Kč

Zakázka celkem			50 853,00 Kč
-----------------------	--	--	---------------------

Pozn: Dodací lhůta činí 14 - 21 dní od potvrzení cenové kalkulace.

Platnost nabídky do: 12.1.2025

S přátelským pozdravem
Miroslav Štěpánek

V Dřínově 12.11.2024